Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 96 к-м

 «10» декабря 2020 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в январе 2021 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в январе 2021 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в январе 2021 г.

№ п/п Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО «Абин Строй» 2376002034 13.01.2021 19.01.2021 д

2.  ООО «АрКонПроект» 2309122907 13.01.2021 19.01.2021 д

3.  ИП Логвинов 231109968580 13.01.2021 19.01.2021 д

4.  ООО «Академия Тепла» 2315666990 13.01.2021 19.01.2021 д

5.  ООО «Газ сервис» 2352035785 13.01.2021 19.01.2021 д

6.  ООО «Ирбис»  2308131803 13.01.2021 19.01.2021 д

7.  ООО «Рост Проект»  2312141995 13.01.2021 19.01.2021 д

8.  ООО «Эрлинк» 2308244483 13.01.2021 19.01.2021 д

9.  ООО МТУ «ЮКС» 2308087914 13.01.2021 19.01.2021 д

10.  ООО «АССМП Газовик» 2323017559 13.01.2021 19.01.2021 д

11.  ООО «Юг-Эксперт»  2349028386 20.01.2021 26.01.2021 д

12.  ООО «Теплогазсервис» 2356049210 20.01.2021 26.01.2021 д

13.  ООО «Стройгазмонтаж» 2309151369 20.01.2021 26.01.2021 д

14.  ООО

«ПРОМИнжиниринг»
2309139040

20.01.2021 26.01.2021 д

15.  ООО «Сетевые

Технологии»
2312151464

20.01.2021 26.01.2021 д

16.  ООО «ЮгСтройМонтаж» 2311157270 20.01.2021 26.01.2021 д

17.  ООО «Южгазстрой»  2339013768 20.01.2021 26.01.2021 д

18.  ОАО «Апшеронскрайгаз» 2325005830 20.01.2021 26.01.2021 д

19.  ООО «Югэнергомонтаж» 2353024401 20.01.2021 26.01.2021 д

20.  ООО «Оника» 2320094080 20.01.2021 26.01.2021 д

21.  ООО «Инженерный

центр»
2370006875

27.01.2021 29.01.2021 д

22.  ООО «Газификация ПМК» 2370001725 27.01.2021 29.01.2021 д

23.  ООО «Агатэкс» 2306026708 27.01.2021 29.01.2021 д

24.  ООО «ИСЦ ЛТД» 2315142605 27.01.2021 29.01.2021 д

25.  ООО «Кубань-

Теплосервис»
2311068767

27.01.2021 29.01.2021 д

26.  ООО «МП Газ сервис» 2352037327 27.01.2021 29.01.2021 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Архитект-Строй" 2309138880 18.01.2021 22.01.2021 д

2.
ООО "ПО "Композит" 2311169148 18.01.2021 22.01.2021 д

3.  ЗАО "СТАЭР" 2350000498 18.01.2021 22.01.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "Прогресс-Юг" 2309093815 15.01.2021 21.01.2021 в

2.  ООО

"Краснодарэлектростроймонтаж" 2308126592

19.01.2021 25.01.2021 в

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1. ИП Власенко Александр

Юрьевич
231508632447

18.01.2021 22.01.2021 в

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.
ООО «Капитал-Строй

Юг»
2312143150 18.01.2021 22.01.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ИП Дорофеев Максим

Викторович
230904173234

18.01.2021 22.01.2021 д

2.  ИП Щербинин Юрий

Дмитриевич
231205687246

25.01.2021 29.01.2021 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1.  ООО "Приморская-

Компания"
2320036465

25.01.2021 29.01.2021 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)